



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 3-
M**
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 2449

No dia 28 de Fevereiro de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA**, portador do CPF nº **31588859215**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: HENRIVIX COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA **CNPJ:** 41.500.407/0001-65

Representante: DANILO VIEIRA SILVA SOUZA

Telefone: (62) 3416-8323

Email: licita01@henrivix.com.br

Endereço: AVENIDA GRACA ARANHA, 00 - JARDIM NOVA ERA, Aparecida de Goiânia - GO - 74916-070

Item: 45	Quantidade: 500,00	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS KABI	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 22,57	Valor Total: R\$11.285,00
-----------------	---------------------------	---------------------	------------------------------	--------------------	----------------------------------	----------------------------------

Descrição: (BR0268396) ATRACÚRIO BESILATO 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 5 ML

Item: 127	Quantidade: 1.500,00	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 3,50	Valor Total: R\$5.250,00
------------------	-----------------------------	---------------------	-----------------------------	--------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: BR0268960 -DOPAMINA, DOSAGEM:5 MG/ML, APRESENTAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 10,00 ML

Item: 163	Quantidade: 2.000,00	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 1,49	Valor Total: R\$2.980,00
------------------	-----------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: BR0268256 -GENTAMICINA, DOSAGEM:40 MG/ML, APLICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 2 ML

Item: 170	Quantidade: 2.000,00	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 2,00	Valor Total: R\$4.000,00
------------------	-----------------------------	---------------------	-----------------------------	--------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: BR0292196 -HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO:5 MG/ML, TIPO USO:SOLUÇÃO INJETÁVEL - AMPOLA 1 ML - (LISTA C1, PORTARIA 344/98)

Item: 178	Quantidade: 5.000,00	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 3,18	Valor Total: R\$15.900,00
------------------	-----------------------------	---------------------	--------------------	--------------------	---------------------------------	----------------------------------

Descrição: (BR0342135) HIDROCORTISONA SAL SUCCINATO SÓDICO 100 MG PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL

Item: 179	Quantidade: 5.000,00	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 4,83	Valor Total: R\$24.150,00
------------------	-----------------------------	---------------------	--------------------	--------------------	---------------------------------	----------------------------------

Descrição: (BR0342134) HIDROCORTISONA SAL SUCCINATO SÓDICO 500 MG PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL

Item: 225	Quantidade: 4.000,00	Unidade: UND	Marca: FRESENIUS KABI	Modelo: UND	Preço Unitário: R\$ 5,40	Valor Total: R\$21.600,00
------------------	-----------------------------	---------------------	------------------------------	--------------------	---------------------------------	----------------------------------

Descrição: (BR0268498) METRONIDAZOL 5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL BOLSA C/ 100 ML

Item: 232	Quantidade: 500,00	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 2,08	Valor Total: R\$1.040,00
------------------	---------------------------	---------------------	-------------------------	--------------------	---------------------------------	---------------------------------

Total: R\$ 110.665,00

Descrição: BR0268481 MIDAZOLAM 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 3 ML

Item: 233	Quantidade: 1.500,00	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 3,48	Valor Total: R\$5.220,00
---------------------	--------------------------------	------------------------	-------------------------	-----------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: (BR0268481) MIDAZOLAM 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 10 ML

Item: 339	Quantidade: 2.000,00	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: AMP	Preço Unitário: R\$ 1,85	Valor Total: R\$3.700,00
---------------------	--------------------------------	------------------------	-------------------------	-----------------------	---------------------------------	---------------------------------

Descrição: (BR0292399) FITOMENADIONA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA C/ 1 ML

Item: 355	Quantidade: 3.000,00	Unidade: F/A	Marca: BLAU	Modelo: F/A	Preço Unitário: R\$ 5,18	Valor Total: R\$15.540,00
---------------------	--------------------------------	---------------------	--------------------	--------------------	---------------------------------	-------------------------------------

Descrição: (BR0268540) VANCOMICINA CLORIDRATO 500 MG PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL

Total: R\$ 110.665,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **28/02/2026** , a contar do dia **28/02/2025** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

HENRIVIX COMERCIO DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA
41.500.407/0001-65

Assinado de forma digital por:
DANILO VIEIRA SILVA SOUZA
02979169129
Dados: 28/02/2025 11:17:31





Município de Colorado do Oeste



04.391.512/0001-87

Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro

www.coloradodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Ata Registro de Preço	HENRIVIX 3-M	28/02/2025

ID: 438148	Processo	Documento
CRC: 94A63130		
Processo: 1-2449/2024		
Usuário: Laiza Gabrielle Cardoso Santos		
Criação: 28/02/2025 10:25:35	Finalização: 28/02/2025 10:25:35	

MD5: 1D1501A55F937EA8A33941E32B701E78
SHA256: 32F2FCF9342AFF74D311BBB96C8B45D0C19A2F5A6DD6AC32FF26E080D6DBB905

Súmula/Objeto:

EMPRESAS


INTERESSADOS

0901-SEMUSA	COLORADO DO OESTE	RO	28/02/2025 10:25:35
-------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.30 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO	28/02/2025 10:25:35
--	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

	Edmilson Rodrigues de Almeida	Prefeito	28/02/2025 12:16:52
--	-------------------------------	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodoeste.ro.gov.br informando o ID 438148 e o CRC 94A63130.